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BOLLETTINO

SALA STAMPA DELLA SANTA SEDE

N. 0685
Martedi 10.10.2017
Viaggio Apostolico di Sua Santita Francesco in Myanmar e Bangladesh (26 novembre — 2
dicembre 2017) - Programma
Domenica 26 novembre 2017
21:40 Partenza in aereo dall’Aeroporto di
Roma/Fiumicino per Yangon
Lunedi 27 novembre 2017
13:30 Arrivo all’Aeroporto Internazionale di Yangon
ACCOGLIENZA UFFICIALE
Martedi 28 novembre 2017
14:00 Partenza in aereo per Nay Pyi Taw
15:10 Arrivo all’Aeroporto di Nay Pyi Taw
ACCOGLIENZA UFFICIALE
15:50 CERIMONIA DI BENVENUTO nel Palazzo
Presidenziale
16:00 VISITA DI CORTESIA AL PRESIDENTE
16:30 INCONTRO CON IL CONSIGLIERE DI STATO
E MINISTRO DEGLI AFFARI ESTERI
17:15 INCONTRO CON LE AUTORITA, con la Discorso del Santo
SOCIETA'’ CIVILE e con il CORPO Padre
DIPLOMATICO nell’International Convention
Centre
18:20 Partenza in aereo per Yangon

19:25 Arrivo all’Aeroporto di Yangon e trasferimento



all’Arcivescovado

Mercoledi 29 novembre 2017

09:30
16:15

17:15

SANTA MESSA nella Kyaikkasan Ground Omelia del Santo Padre
INCONTRO CON IL CONSIGLIO SUPREMO Discorso del Santo
“SANGHA” DEI MONACI BUDDISTI nel Kaba Padre

Aye Centre
INCONTRO CON | VESCOVI del Myanmar in  Discorso del Santo
un salone della Cattedrale di St Mary’s Padre

Giovedi 30 novembre 2017

10:15

12:45

13:05
15:00

16:00

16:45

17:30

18:00

SANTA MESSA CON | GIOVANI nella Omelia del Santo Padre
Cattedrale di St Mary’s

CONGEDO UFFICIALE nell’Aeroporto

internazionale di Yangon

Partenza in aereo per Dhaka

Arrivo all’Aeroporto Internazionale di Dhaka

CERIMONIA DI BENVENUTO

VISITA AL NATIONAL MARTYR’'S MEMORIAL

DI SAVAR

OMAGGIO AL PADRE DELLA NAZIONE nel
Bangabandhu Memorial Museum e FIRMA DEL
LIBRO D’ONORE

VISITA DI CORTESIA AL PRESIDENTE nel

Palazzo Presidenziale

INCONTRO CON LE AUTORITA’, con la Discorso del Santo
SOCIETA’ CIVILE e con il CORPO Padre
DIPLOMATICO nel Palazzo Presidenziale

Venerdi 1 dicembre 2017

10:00

15:20

16:00
16:15

17:00

Sabato 2 dicembre 2017
10:00

SANTA MESSA e Ordinazione Presbiterale nel Omelia del Santo Padre
Suhrawardy Udyan Park

VISITA DEL PRIMO MINISTRO nella

Nunziatura Apostolica

VISITA ALLA CATTEDRALE

INCONTRO CON | VESCOVI del Bangladesh Discorso del Santo
nella Casa dei Sacerdoti anziani Padre

INCONTRO INTERRELIGIOSO ED Discorso del Santo
ECUMENICO PER LA PACE nel giardino Padre

dell’Arcivescovado

VISITA PRIVATA ALLA CASA MADRE
TERESA DI TEJGAON



10:45

11:45

15:20

16:45

17:05
23:00

[01495-1T.01]

[B0685-XX.01]

INCONTRO CON | SACERDOTI, RELIGIOSI/E, Discorso del Santo
CONSACRATI, SEMINARISTI e NOVIZIE nella Padre

chiesa del Santo Rosario

VISITA AL CIMITERO PARROCCHIALE E

ALL’ANTICA CHIESA DEL SANTO ROSARIO

INCONTRO CON | GIOVANI nel Notre Dame  Discorso del Santo
College di Dhaka Padre

CONGEDO UFFICIALE nell’Aeroporto

internazionale di Dhaka

Partenza in aereo per ROMA/CIAMPINO

Arrivo a ROMA/CIAMPINO



